
Gestor - Calixto Antonio Ribeiro / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
PRAÇA LOURIVAL PEREIRA BARROS, S/N

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CSZQBWOLHHPDO6UEI/1DMA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Ibirapuã
1 Sexta-feira • 3 de Junho de 2022 • Ano  • Nº 3304

 
  
 

Prefeitura Municipal de  
Ibirapuã publica: 

 
 
 
• Errata na Edição nº3300 de 01 de Junho de 2022 - Pregão Eletrônico 

nº 008-2021 SRP, Contrato nº PE-262-2022, Extrato de Contrato. 
• Extrato de Contrato nº PE-262-2022 Pregão Eletrônico 008-2021 SRP - 

Extremo Sul Transportes Eireli. 
• Extrato de Contrato nº PP-304-2022 Pregão Presencial n° 012-2022 

SRP - Dourival Gomes Pereira. 
• Extrato de Contrato nº CR-310-2022 Credenciamento 001-2022 - Júlio 

Cezar Rodrigues dos Santos. 
• Extrato de Contrato nº PP-313-2022 Pregão Eletrônico 006-2022 SRP - 

Light Distribuidora Eireli. 
• Extrato de Contrato nº PP-314-2022 Pregão Eletrônico 002-2022 SRP - 

Light Distribuidora Eireli. 



�
� �������	�
��	����
���������
�	��

�
���
����
��
��


�
���
�
��
���������������������������� ����!�!!"��

�������	
������������������������������������	�����������	����������������� �!���"��

# � �#� �$�%&$'()$� *+��, � �� +-�.���,/� �� �0�0-1�  -, +��, 2� �� +-�.���,/� �� 2�,�� 3�/-2� ��
2�22��,/� �� +-�+ � +��,/4 25(� 
����"� � �#� �)&%�$&(67� *+��, � �� 2�22��,/� ��  -, � 0-1�
+-�.���,/��� -, �3�/-2���� 4��,/���.�/,3 �+��,/4 25%�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Praça Lourival Pereira Barros s/nº Centro, Ibirapuã – Bahia CNPJ 14.210.389/0001-04 
Tel.: (73) 3290.2182 / 3011.0850 / 3011.0862 – e-mail: pmibi@uol.com.br – CEP 45.940-000 

�

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Ibirapuã

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CSZQBWOLHHPDO6UEI/1DMA

Sexta-feira
3 de Junho de 2022
2 - Ano  - Nº 3304

Erratas



�
�

�
�������	�
��	����
���������
�	��

�
���
����
��
��
�

��������������������������������������������

�

�����������������������������������������PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 122-2021 

��������	��
��������
�
������
�����	���������������	
�	���������
���������
��������
��
��
�����
�����������������
����
�������� �������� ���� �� !"#����"� �$���$%� 
��&� '()**�)'��+���'�,��� ����� �� ��������
� 	
�� �����
�� 	��
������
�������
����	
������
��	�� 
���!�������"������	
�#���$�
�	��%���������������	
�������	���������

���
�- ������� ��.���/�'�,)�0,%(*�12�!�����"�""�!� ����$����$��2$!3��!� ����$������!�-�!� ���3� ����
2�!� -�"4%�
�&��
�	
�'��(�
������)��
�**+,-*-.�/�!'0���&
��
�����
����1�����	�����
���2�3.�	��	�4����
�	��
-*--��(
���	
���������	���������������5�6��	��������	��
��������	
����������7
�����
��
�����
��
���
����	
�

��������
������
��8���$�
�	��-*--5�Calixto Antônio Ribeiro, '�����
�#������5�%�������*-�	����
�	��-*--5�
�
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
�

�

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Ibirapuã

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CSZQBWOLHHPDO6UEI/1DMA

Sexta-feira
3 de Junho de 2022

3 - Ano  - Nº 3304

Extratos de Contratos



�
�

�
�������	�
��	����
���������
�	��

�
���
����
��
��
�

���������������������������������������������������������   PROCESSO Nº 041-2022 

��������	��
��������
�

����������
�����	���������������	
�	���������
���������
��������
��
��
�����
�������5�*�
������
������������	���$- ��6���"�����$� ��005(�0�0,7��79':��')0'0)*�,+���'�*7��������������
�
��������
�	
�������
��	����������������
�	���	�����������
����
��(�
����	���/�0),0*%*��12$!2���$��
�$��2�!��"���2$!3��!� ���3� ������ $"���3� ��!� �2�!� -�"4%�
�&��
�	
�'��(�
�'����������;�*.-,-*--�
/�!'0����&
��
�����
����1�����	�����
���2�3.�	��	�4����
�	��-*--��(
���	
���������	���������������5�

6�� 	�������� 	��
�������� 	
� ��������� 7
�����
� �
�����
� �
�� �
���� 	
���������
� ����� 
� �8���$�
� 	��

-*--5�Calixto Antônio Ribeiro, '�����
�#������5�%��������.<�	����
�	��-*--5�
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Ibirapuã

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CSZQBWOLHHPDO6UEI/1DMA

Sexta-feira
3 de Junho de 2022
4 - Ano  - Nº 3304



PROESSO N° 003-2022 
��������	��
��������

�
�����
�����	�� �������������	
�	�������� �
���� �����
� ���� ���
�� �
�����
� ���
��5'������� �
����
'���
�� =$���� &8�$�� 
�9 �� ��.�$:��"� .�"� � !��"%� 
�;� !<� ��,)�'*),'0�0��� ���	
� �
�� 
�&��
� �� ��������
� 	��
�����
�� �2	�
�� ��� 1���� 	�� =�
�������� 	�� ��
�	
� �
�� ��� ���������>���� ���� ��� �
�����
� �
� ���
�� (�
����

�����	
�	���/�'�)���%���1.�9��$���� $"4��
�&��
�	
�7��	��������
�**.,-*--���&
��
�����
����1�����	�����
���2�
3.� 	�� 	�4����
� 	�� -*--�� �(
���	
� �� ������ 	�� ���� ���������5� 6�� 	�������� 	��
�������� 	
� ��������� 7
�����
�

�
�����
��
���
����	
���������
������
��8���$�
�	��-*--5�6������Júlio Cezar Rodrigues dos Santos���������
'���������Calixto Antônio Ribeiro5�%��������*.�	��&���
�	��-*--5�
�

�

�
�
�
�
�
�
�
�
� �
�
�
�
�
�
�
�
�
�

Praça Lourival Pereira Barros s/nº Centro, Ibirapuã – Bahia CNPJ 14.210.389/0001-04 
Tel.: (73) 3290.2182 / 3011.0850 / 3011.0862 – e-mail: pmibi@uol.com.br – CEP 45.940-000 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Ibirapuã

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CSZQBWOLHHPDO6UEI/1DMA

Sexta-feira
3 de Junho de 2022

5 - Ano  - Nº 3304



�
�

�
�������	�
��	����
���������
�	��

�
���
����
��
��
�

�
������������������������������������������������������PROCESSO Nº 024-2022 

��������	��
��������
�

������
�����	���������������	
�	���������
���������
��������
��
��
�����
�������5'5������
�
������������=$:>��	$"��$?�$.�� ��$���$��79':��7)�5')5(*+���'�(*�������������
�	��7�������1�����
��������	
�	���������������
������������	
�#���$�
�����	��������
(�������
��������
����
��(�
����

	���/��')���%���1-$!���������$���� $"4%�
�&��
�	
�'��(�
������)��
�**<,-*--/�!'0����&
��
�����
����1�
����	�����
���2�3.�	��	�4����
�	��-*--��(
���	
���������	���������������5�6��	��������	��
��������	
�

���������7
�����
��
�����
��
���
����	
���������
������
��8���$�
�	��-*--5�Calixto Antônio Ribeiro, 
'�����
�#������5�%�������*.�	��&���
�-*--5�
�

�

�
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�
�

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Ibirapuã

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CSZQBWOLHHPDO6UEI/1DMA

Sexta-feira
3 de Junho de 2022
6 - Ano  - Nº 3304



�
�

�
�������	�
��	����
���������
�	��

�
���
����
��
��
�

�
�
��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
��������������������������������������������������������PROCESSO Nº 016-2022 

��������	��
��������
�

������
�����	���������������	
�	���������
���������
��������
��
��
�����
�������5'*������
�
�� �� �������� =$:>�� 	$"��$?�$.�� � �$���$�� 79':� �7)�5')5(*+���'�(*�� ������
� 	�� �������� 	��
����4�� ����� ����	��� ��� ������	�	��� 	��� ����������� 	�� '���������#�������� ���
� ���
�� (�
���� 	���/�
�*)7��%07�1-$!�����3� �����$��"���2�!��"���-$!����� $"���2$!3��!� ���"����2�!� -�"4%�
�&��
�	
�'��(�
�
�����)��
�**-,-*--/�!'0����&
��
�����
����1�����	�����
���2�3.�	��	�4����
�	��-*--��(
���	
���������

	���������������5�6��	��������	��
��������	
����������7
�����
��
�����
��
���
����	
���������
������
�

�8���$�
�	��-*--5�Calixto Antônio Ribeiro, '�����
�#������5�%�������*.�	��&���
�	��-*--5�
�

�

�
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�
�
�

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Ibirapuã

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CSZQBWOLHHPDO6UEI/1DMA

Sexta-feira
3 de Junho de 2022

7 - Ano  - Nº 3304


		2022-06-03T11:29:12+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




